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HENNA PUDROWA DO BRWI
GRAFITOWA GRAPHITE MINA

STARA CENA: 59,00 PLN

NOWA CENA: 49,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: MINA IBROW HENNA

Numer katalogowy: MN-27

OPIS PRZEDMIOTU

Henna pudrowa do brwi Grafitowa MINA

Mina Henna do brwi to produkt pochodzenia naturalnego, organicznego, przeznaczony do farbowania
skóry i włosów brwi. Jest to półtrwała metoda pigmentowania. Mina Henna pudrowa farbuje włosy
jednoczenie je odżywiając i pogrubiając. Koloryzuje również skórę, pozostawiając na niej subtelny
odcień, w wybranym kolorze. W ten sposób zabieg farbowania uzupełnia ubytki, wizualnie je wypełnia
tworząc efekt grubych, pełnych i gęstych brwi.

Każdy kolor Mina Henna można łączyć z innymi jej odcieniami uzyskując w ten sposób nowy, idealnie
dopasowany do potrzeb klienta. Efekt zabiegu utrzymuje się od 5 do 7 dni na skórze oraz do 6 tygodni
na włosach. Produkt może być aplikowany na każdy rodzaj skóry, jednak przy wcześniejszej reakcji
alergicznej na inną hennę warto wykonać próbę.

Jedno opakowanie Mina Henna do brwi zawiera 3 saszetki proszku. Jedna saszetka
przeznaczona jest na 10 zabiegów.

Box zawiera:

3 saszetki Mina Henna (jedna saszetka dedykowana jest na 10 zabiegów).
Miarkę.
Butelkę na hennę.
Łyżeczkę.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Zalety:

Produkt oparty w całości na naturalnych składnikach.
To bogactwo witamin i składników o działaniu odżywczym, dzięki którym nadaje kolor włosom i
skórze, jednocześnie je pielęgnując.
Bogaty w minerały i przeciwutleniacze.
Przeznaczony do wszystkich typów skóry.
Semi-permamentny pigment, odporny na rozmazywanie równomiernie farbuje skórę i włosy.
Produkt nie zawiera: parabenów, SLS/SLES.
Tworzy efekt tatuażu na skórze.
Bez amoniaku, bez ołowiu.
Opakowanie wystarcza na 30 zabiegów.
Dostępny w 12 odcieniach.

Składniki aktywne.

Henna (Lawsonia Intermis). To naturalna henna, która nadaje włosom intensywny kolor. Oprócz
efektu kolorystycznego doskonale pielęgnuje włosy, zwiększając ich objętość. Henna wnika w
strukturę włosów, łącząc się z keratyną, dzięki czemu wzmacnia i wyraźnie je pogrubia.
Proszek z liści aloesu (Aloe Barbadenis Leaf Powder). Działa nawilżająco, regenerująco i
pielęgnująco na skórę. Ma właściwości kojące i łagodzące podrażniania.
Olejek z nasion Jojoby (Simmondsia Chinensis Seed Oil). Odżywia i nawilża skórę i włosy.
Zapobiega wypadaniu włosów i uzupełnia ich uszkodzenia.

Sposób użycia:

Przygotuj skórę i włosy brwi używając Mina mleczka oczyszczającego a następnie Szamponu (w1.
razie potrzeby wykonaj peeling za pomocą peelingu ziarnistego).
Wykonaj rysunek wstępny.2.
Do załączonej w opakowaniu miarki, pobierz ½ (załączonej do zestawu) łyżeczki Mina Henna.3.
Za pomocą kroplomierza dodawaj aktywator (Mina woda różana) do momentu uzyskania4.
konsystencji „gęstej śmietanki”.
Mieszaj do uzyskania gładkiej, jednolitej konsystencji.5.
Zaaplikuj Mina henna sugerując się wyznaczonym rysunkiem wstępnym.6.
Aplikuj jedną, do dwóch warstw henny, zależności od intensywności koloru jaki chcesz uzyskać7.
(im więcej warstw, tym ciemniejszy kolor).
Po wyznaczonym czasie (ok. 15-20 min) i całkowitym zaschnięciu barwnika na brwiach, zmyj8.
zaschnięte warstwy henny za pomocą mleczka oczyszczającego do brwi Mina.

Mina iBrow henna to najbardziej innowacyjna henna pudrowa na rynku światowym. Produkowana jest
w Indiach w rejonie Radżastan, gdzie ze względu na warunki klimatyczne uprawiana jest jej najlepsza
jakościowo odmiana. Aby utrzymać najlepszą jakość i czystość henny, jednostkę przetwórczą założono
na dziewiczych wzgórzach Himalajów w małych miasteczkach Shoghi i Shimla. Nazwa „Mina” pochodzi
od popularnego w Egipcie, Indiach i Na Bliskim wschodzie imienia. Oznacza ono siłę, determinację,
zaangażowanie – jego znaczenie pokazuje również ducha marki Mina iBrow Henna.

Dzięki ponad dziesięcioletniemu doświadczeniu oraz wnikliwym badaniom Mina iBrow Henna stworzyła
wyselekcjonowany produkt z mistrzowskimi efektami koloryzacji. Dzięki odpowiednio przygotowanej
skórze i włosom oraz starannej aplikacji, efekt utrzymuje się do 6 tygodni na włosach oraz od 5 do 10
dni na skórze.
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